

آکادمی فرزندان جنوبی

پیروزی پرشی دارد به اندازه بلندای آسمان

که همواره دل را شاد و لحظه ها را ماندگار می سازد

مخترع ارجمند جناب آقای صادق نازی نژاد

فرصت را مغتنم دانستیم تا ضمن تجدید ارادت دوستان، کسب عنوان

بنیانگذار صنعت و تجارت سبز خاور میانه

را حضور جناب عالی تبریک عرض نماییم، امید است در فتح قله های رفیع علم و دانش به جایگاه بایسته و شایسته نائل آید.

دکتر یزدی، نصر آبادی، محمدی (دانشگاه وین استیت آمریکا)

مقامی عبا:

باید سناریو های مختلفی برای برگشت دوباره تحریم ها داشته باشیم

صفحه ۷

مقام:

حق مردم است بدانند برادر و پسر آقای روحانی چکار می کنند

رئیس:

وضعیت تعطیلی کارخانه و کارگاهها دیگر قابل تحمل نیست

روحانی:

برخی وضعیت زندگی معلمان را نردبانی برای کسب رای کرده اند

اسحاق جهانگیری:

رئیس جمهور شوم، کابینه ای تشکیل خواهیم داد که مردم بگویند احسنت

میرسایید:

اینک می آیم تا قفل شکم نه آن که کلید سازم

معلولان استان در مسابقات کشوری جانبازان ومعلولان خوش درخشیدند/ نمایشگاه کاریکاتور عدالت اجتماعی در بیرجند گشایش یافت / برگزاری گردهمایی و کارگروه آموزشی ۴۰۰ جهادگر نمونه استان / افزایش ۸ برابری صادرات مرغ زنده از خراسان جنوبی / آخرین وضعیت تأیید صلاحیت کاندیداهای شورای اسلامی در استان / یادواره شهدای امامزادگان و بقاع متبر که استان برگزار می شود - صفحه ۷

سر مقاله

در دامگه تبلیغات!

هرم پور

نامزدهای انتخاباتی چه در سطح ریاست جمهوری و چه در سطح شورای شهر بیرجند برای شما برنامه دارند: هم برای خدمت به شما و هم برای جذب رای شما. قیمتش برای آنها چندان مهم نیست: گاهی زیاد، گاهی کم، آنها و تیم قوی و حرفه ای مشاورانشان برای جذب رای شما، حتی گاهی درباره ی چگونه صحبت کردنشان، چگونه نشستشان و چگونه نگاه کردنشان هم برنامه ریزی می کنند، برای اینکه روی چه شمارهایی تأکید کند و به کدام قسمت از مشکلات جامعه به صورت ویژه تری بپردازند، برای اینکه پاشنه های آشیل رقبا را نشانه بگیرند و البته نبض جامعه و مردم هم به دستان باشد ساعت ها طرح ریزی کرده اند، برای اینکه روزهای قبل از سخنرانی ها و روزهای بعد از سخنرانی های مهم، فضا سازی مستقیم و غیرمستقیم رسانه ای داشته باشند پول خرج می کنند ... (ادامه سرمقاله در صفحه ۷)

تاکید ویژه رهبر انقلاب بر حضور گسترده مردم در انتخابات

همه بایند

رهبر معظم انقلاب فرمودند : اگر میخواهید نظام جمهوری اسلامی اقتدار خودش را در چشم جهانیان -چه دشمن چه دوست- حفظ بکند باید شرکت کنید. حضرت آیت ...! خامنه ای با تأکید بر این که حضور در انتخابات، حفظ اقتدار و ایهت و مصونیت کشور است اظهار داشتند : اگر حضور مردم باشد، دشمن هیچ غلطی نمی تواند بکند . ایشان با اشاره اینکه به آنچه برای اداره و حفظ و منافع ملت به صورت فوری و فوری لازم است، حضور مردم است افزودند : حضور مردم است که دشمنان را از هیبت جمهوری اسلامی می ترساند. ایشان با بیان اینکه دشمن، دشمن است، این دولت و آن دولت ندارد اظهار داشتند : دشمن اگر بتواند زهرش را می ریزد، ملاحظه هیچکس هم نمی کند. ملاحظه لفاظی و زبان بازی و موضع گیری سیاسی را هم نمی کند. آن چیزی که مانع دشمنی می شود، ترس از حضور مردم است، چون می ترسد یک کشور هشتاد میلیونی جلوش بایستد. رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنانشان با اشاره به سند ۲۰۳۰ یونسکو فرمودند : جمهوری اسلامی تسلیم سندهایی مانند سند ۲۰۳۰ یونسکو نخواهد شد . حضرت آیت ...! خامنه ای با طرح این سوال که به چه مناسبت یک مجموعه به اصطلاح بین المللی که قطعاً تحت نفوذ قدرت های دنیاست، این حق را داشته باشد که برای ملت های دنیا با فرهنگ های مختلف، تکلیف مشخص کند؟ افزودند : اصل کار غلط است، اینکه ما برویم سندی را امضا کنیم و بعد هم بیاییم بی سروصدا آن را اجرا کنیم؟ نخیر! مطلقاً مجاز نیست؛ ما اعلام کردیم، ایشان با گله از شورای عالی انقلاب فرهنگی اظهار داشتند : آنها باید مراقبت میکردند و نباید می گذاشتند که کار به اینجا بکشد که ما بیاییم و جلوی این کار را بگیریم، اینجا جمهوری اسلامی است

عکس : پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری



مردم به جای خیرات روز برات نذورات خود را به دارالایتم ابوالفضل بدهند

صفحه ۷

بیش از ۱۰۰۰ تن محصولات آبرزی سال گذشته در استان تولید شده است

صفحه ۷

نخستین جشنواره طبخ آیزیان در خراسان جنوبی برگزار شد

صفحه ۷

حدود ۶۲ درصد زایمان های استان طبیعی است

صفحه ۷

جعل قرارداد در اراضی موسوی مانع ارائه سند به مالکان

صفحه ۷

امیدواریم سال ۹۶ وضع اقتصادی کشور بهبود پیدا کند

صفحه ۷

مجمع کارخانجات هبلکس رضوی واحد تولیدی بیر جند

در نظر دارد: جهت تامین خدمات پیمانکاری نیروی انسانی کارگر ساده و نیمه ماهر جهت انجام امور تولیدی و خدماتی از جمله : سورت، تسمه کشی و استرج پالت های محصولات کارخانه را از طریق برگزاری مناقصه واگذار نماید.

لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر تا تاریخ ۹۶/۰۲/۲۱ به واحد بازرگانی مجمع کارخانجات هبلکس رضوی به آدرس بیرجند، شهرک صنعتی، بلوار تولید، تولید ۵ مراجعه و یا با شماره ۰۵۶-۳۲۲۵۵۱۸۶ داخلی ۱۲۳ تماس حاصل فرمایند.

مجمع کارخانجات هبلکس رضوی

سر کار خانم الهام پدید

کسب رتبه اول مسابقات سنگ نوردی جانبازان و معلولین کشور و همچنین رتبه سوم پر تاپ وزنه

را تبریک می گوئیم.

پدر، مادر، خواهر، برادرها، دایی ها، خاله ها

۱۸ فروردین ماه چهارمین سالگرد در گذشت

شادروان محسن لاری

را با ذکر فاتحه و صلواتی گرمی می داریم.

روحش شاد

پدر، مادر، همسر و فرزندان



به مناسبت سومین روز درگذشت همسری مهربان و پدری دلسوز مرحوم مغفور

شادروان حاج فیروز امینی

جلسه ترحیمی امروز دوشنبه ۹۶/۲/۱۸ از ساعت ۴ الی ۵ بعدازظهر در محل هیئت محترم ابوالفضل (مصلی) برگزار می گردد، حضور شما سروران گرمی در این جلسه موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های امینی و بستگان



بابک عزیز

هفت سال است که بر سر مزارت و به یاد پر کشیدنت در راه ماموریت و خدمت و مصادف با: روز تولدت خون گریه می کنیم و داغ فراغت را تحمل می نماییم

یادت همیشه برایمان سبز و زنده است ای عزیزترین فرزند و ای مهربان ترین برادر با ذکر صلواتی یادش را گرمی می داریم.

روحش شاد

پدر، مادر، خواهر (نجاتی)



آگهی پذیرش نمایندگی حقیقی شرکت بیمه کوثر



شرکت بیمه کوثر با هدف گسترش خدمات و فعالیت بیمه ای خود در نظر دارد در استان خراسان جنوبی و شهرهای تابعه تعداد محدودی از متقاضیان اخذ نمایندگی بیمه (حقیقی) را برای همکاری بر اساس شرایط ذیل دعوت به همکاری نماید.

مدارک مورد نیاز

- کپی تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی
- کپی آخرین مدرک تحصیلی
- کپی کارت پایان خدمت یا معافیت دائم پشت و رو برای آقایان
- دوازده قطعه عکس ۴×۳ پرسنی
- اصل گواهی سابقه کار مورد تأیید امور نمایندگان شرکت ذیربط
- تصویر مدرک ICDL

شرایط لازم

- تابعیت دولت جمهوری اسلامی ایران
- نداشتن سوء پیشینه و عدم اعتیاد به مواد مخدر
- داشتن گواهی پایان خدمت وظیفه عمومی یا معافیت دائم (برای آقایان)
- دارا بودن مدرک کارشناسی بیمه، مدیریت یا سایر رشته ها با سوابق مرتبط
- دارا بودن مدرک ICDL

علاقتمندان واجد شرایط می توانند تا تاریخ ۱۵ خرداد سال جاری درخواست و مدارک مورد نیاز را از طریق سایت بیمه کوثر به نشانی www.kins.ir ارسال نمایند.

مسئولیت احراز صلاحیت و بررسی شرایط لازم در مورد هریک از متقاضیان اخذ نمایندگی بیمه بر عهده مدیریت امور نمایندگان می باشد.

شرکت بیمه کوثر (سهامی عام)

انجمن علمی مرکز آموزش علمی کاربردی بیرجند برگزار می کند

دوره های آمادگی آزمون زبان

۱	کارشناسی	MCHE/MSRT
۲	ارشد	TOLIMO/EPT
۳	دکتری	TOEFL/IELTS

شروع کلاس ها: دوشنبه ۹۶/۲/۱۹ ساعت ۱۹:۴۵

با بهره گیری از اساتید مجرب

تخفیف ویژه برای دانشجویان

تلفن: ۰۵۶-۳۲۲۳۸۶۸۴-۵

https://telegram.me/C_S_IT_Birjand1

آدرس ثبت نام: خیابان طالقانی - انتهای طالقانی ۳

انجمن علمی مرکز آموزش علمی کاربردی بیرجند ۱



دوشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۶ © شماره ۳۷۷

بوسه پر ننده خراسان جنوبی بر مدال طلای کشوری

علی اشتری پرنده استان بر مدال طلای کشوری بوسه زد. چای رییس هیئت دو و میدانی استان گفت:نماینده دو و میدانی استان در رشته پرش طول موفق به کسب مدال طلا شد. وی افزود:افراد برتر این مسابقات به اردوی تیم ملی برای شرکت در مسابقات جهانی سونیس راه پیدا می کنند.

دونده بیر جندی

موفق به کسب مقام سوم مسابقات قهرمانی کشور شد

گردن آویز برنز سهم دونده بیرجندی در مسابقات جوانان کشور شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان در مسابقات دوومیدانی قهرمانی جوانان کشور که از تاریخ ۱۴ لغایت ۱۵ اردیبهشت ماه جاری به میزبانی استان سمنج برگزار گردید. وحید آهنی ورزشکاری از خطه کویر توانست مقام سوم را از آن خود کند. این ورزشکار جوان در ماده ۴۰۰ متر با مانع توانست با پشت سر گذاشتن سایر رقبا مقام سوم این دوره از مسابقات را به خود اختصاص داده و مدال برنز را به گردن آویزان نمود.

ضربات پناثی مانع از صعود ایران به فینال

ایرنا- تیم ملی فوتبال ساحلی ایران با قبول شکست مقابل تاهیتی در ضربات پناثی از رسیدن به فینال جام جهانی ۲۰۱۷ باهاما بازماند. در نخستین دیدار مرحله نیمه نهایی جام جهانی فوتبال ساحلی ۲۰۱۷ که به میزبانی باهاما در حال برگزاری است تیم ملی ایران به مصاف تاهیتی ناب قهرمان دوره گذشته رفت که این دیدار در وقت قانونی و اضافه با تساوی یک بر یک به اتمام رسید. در ضربات پناثی و با وجود اینکه حسینی، سه ضربه حریف را به زیبایی مهار کرد اما بازیکنان ایران با ضربات ضعیف خود چهار ضربه پناثی را از دست داده و سه بر دو شکست خوردند.

والیبالیست ها امروز به باکو می روند

ایرنا- تیم والیبال جوانان ایران به عنوان نخستین گروه ورزشی ایران امروز دوشنبه برای حضور در چهارمین دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی به باکو پایتخت جمهوری آذربایجان اعزام می شود. والیبال به عنوان تنها تیم گروهی ایران در این رقابت ها حضور دارد.

تیم ملی فوتسال بانوان ایران از اسپانیا شکست خورد

تیم ملی فوتسال بانوان ایران نخستین دیدار در چارچوب مسابقات چهار جانبه این رشته در مسکو را مقابل نایب قهرمان جهان با نتیجه هفت بر صفر واگذار کرد. به گزارش ایرنا، تیم ملی ایران در نیمه نخست بازی مقابل اسپانیا دو و در نیمه دوم پنج گل دریافت کرد. فروزان سلیمانی سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان گفت: تیم ایران در نیمه نخست توانست تقریبا نزدیک به سطح بسیار بالای بازی نایب قهرمان جهان ظاهر شود.

با این ادکلن های طبیعی همیشه خوشبو باشید

اگر درگیر مشکلات ناشی از بوی بد تعریق در فصل گرما هستید از این مواد غذایی استفاده کنید: ۱. گوجه فرنگی: محل تعریق را با گوجه فرنگی مرطوب کنید و بعد از ۱۵ دقیقه آن را آب کشی کنید ۲. آب: مصرف هشت لیوان آب در



طول روز باعث دفع سموم کبد، روده بزرگ و کلیه می شود که بوی نامطبوع را از شما دور می کند ۳. دانه شنلیله: اگر این دانه های خوش بو را از شب قبل خیس کنید و روز بعد آن را بجویید، به بهبود عطر و بوی خوش بدن کمک فراوان می کند ۴. آب لیمو: مصرف آب لیمو به تمیز کردن سیستم بدن کمک می کند ۵. هل: هل به سرعت در بدن نفوذ می کند و باعث دفع سموم از بدن می شود.

این علائم هشدار می دهند که کبد شما پر از سم است!

کبد یک عضو حیاتی است، این دستگاه فوق العاده سموم بدن را تبدیل به ضایعات کرده و بدن آن ها را طریق ادرار و مدفوع دفع می کند. اما این کار چندان راحت نیست، مخصوصا با وجود انواع سموم در زندگی های مدرن امروزی!



و اگر سموم بدن زیاد شود کبد دیگر نمی تواند کار خود را به راحتی انجام دهد. در این حالت کبد تبیل شده و سموم را در سلول های چربی اطراف شکم ذخیره می کند، بنابراین این علائم به شما هشدار می دهد که کبدتان ضعیف شده است: ۱. افزایش وزن عجیب ۲. آلرژی ۳. خستگی مزمن ۴. بوی بد بدن و تعریق زیاد ۵. جوش های مقاوم ۶ بوی بد دهان.

افراد با مزاج خشک شیر برنج مصرف کنند

افراد دارای مزاج خشک، می توانند از شیربرنج استفاده کنند، این غذا رطوبت رسان ملایم بدن است و عمر را طولانی می کند و همچنین به چاق شدن در افراد خیلی لاغر کمک می کند. بعضی افراد به دلیل الگوی ناصحیح زندگی، معده سرد



و تر دارند و مصرف سالاد این سردی را تشدید می کند. کسانی که معده سرد و تر دارند می توانند سالاد را بعنوان ناهار میل نمایند اما اگر فردی مزاج گرم دارد می تواند از سالاد به جای شام استفاده کند. تاخیر در هضم غذای مرغ، ترش، تجمع آب در دهان و عدم احساس تشنگی از مشخصات معده سرد و تر است که این افراد با خوردن حتی خیار دچار تشدید علائم گوارشی می شوند.

۹ گام پیشگیری از سرطان روده

متخصصان تاکید می کنند که حتی اگر نتایج غربالگری برای تشخیص سرطان روده بزرگ خوب بودند، شما همچنان نیاز به اتخاذ عادات سالم در زندگی برای پیشگیری از این بیماری در آینده دارید: ۱. ورزش های منظم ۲. میوه، سبزیجات و غلات سبوس دار بخورید ۳.



منابع پروبیوتیک را فراموش نکنید (کفیر، ماست و ...) ۴. چربی های اشباع و نمک را کمتر مصرف کنید ۵. الکل ننوشید ۶ از تمام اشکال توتون و تنباکو اجتناب کنید ۷. به موقع غربالگری کنید(کولونوسکوپی) ۸. از اسپرین استفاده کنید (مصرف روزانه یک عدد اسپرین خطر ابتلا به سرطان کولورکتال را تا ۲۰ درصد کاهش می دهد) ۹. ویتامین دی بخورید.

بهترین ادویه ای که پوست تان را شفاف می کند!

نتایج مطالعات بسیاری نشان می دهد که زردچوبه به کاهش التهاب، بهبود درد مفاصل و درمان کبد کمک می کند. در واقع ترکیب فعال موجود در زرد چوبه که به نام کورکومین شناخته می شود، دارای خواص



ضد التهابی، آنتی اکسیدانی، ضد قارچی، ضد باکتری و ضد سرطان است. زردچوبه با پاکسازی و سم زدایی خون انسان (از طریق حمایت از کبد) به بهبود ظاهر و رنگ پوست کمک می کند. بنابراین روش های بسیاری برای استفاده از زردچوبه وجود دارد، مانند نوشیدن چای زردچوبه و یا استفاده از ماسک صورت با زردچوبه.

فصل بهار بهترین زمان برای سم زدایی بدن است

مصرف نکنید (قبل از مصرف هرچیز، مواد تشکیل دهنده آن را مطالعه کنید) ۵. روزانه ۲۰ دقیقه ورزش کنید (هر هفته میانگین دو ساعت و نیم ایروبیک و یا ورزش نیمه سبک) ۶ ۲۰ دقیقه زودتر بخواهید (تمام محرک ها نظیر تلفن های همراه، تلویزیون و ... را برای حداقل یک ساعت قبل از خوابتان خاموش کنید)

بزرگ آب که در دمای اتاق باشد همراه با چند قطره آب لیموی تازه نوشید) ۲. تنفس عمیق داشته باشید (دست از کار بکشید، چشم ها را ببندید و چند تنفس عمیق بکشید) ۳. سبزیجات پررنگ بخورید (چون سرشار از ویتامین ها، مواد معدنی و مواد گیاهی برای مبارزه با بیماری ها هستند) ۴. مواد غذایی ناشناس

فصل بهار بهترین زمان برای سم زدایی و تخلیه سمومی که در طول زمستان در بدنمان جمع شده اند، است. سم زدایی باعث می شود احساس سبکی و سرزندگی کنیم. بنابراین با شش گام ساده می توانید در بهار بدنتان را از سموم پاک کنید: ۱. تا می توانید آب بنوشید هر روز صبح قبل از هرچیز یک لیوان



انهدام باند سارقین موتورسیکلت و لوازم خانگی در درمیان

فرمانده انتظامی درمیان از دستگیری سارقان حرفه ای موتورسیکلت و موتور کولرهای آبی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ زال بیگی اظهار داشت: با وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت و سرقت موتور کولرهای آبی، دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار قرار گرفت. وی گفت: با تلاش تیم گشت بخش گریک و با فعال سازی منابع و مخبرین چهار متهم تحت نظر قرار گرفتند که پس از اخراج اقدامات مجرمانه آنان با دستور مقام قضایی دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان درمیان با اشاره به اعتراف متهمان به شش فقره سرقت افزود: کارآمدی عوامل گشت یکی از موفقیت های پلیس های اجرایی به ویژه کلاントری و پاسگاه های محل به عنوان سرانگشتان پلیس است که با تکیه بر این موضوع در این شهرستان جرائم نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش داشته است.

محکومیت یک ساله جوان موتور سوار برای حمل هروئین فشرده

عقربه های ساعت، ۱۱ ظهر را نشان می داد و ماموران گشت کلانتری برای گشت زنی در حوزه استحفاظی خود با یک دستگاه موتورسیکلت در حال انجام وظیفه بودند که راکب موتور سوار در یکی از محله های شمال شهر بیرجند توقف کرد تا عرق پشانی خود را پاک کند و نیم نگاهی به ساعتش بیندازد. برای لحظاتی نگاه پلیس به نگاه جوان گره خورد و او با مشاهده ماموران بلافاصله موتور را روشن کرد و از محل متواری شد که ماموران هم به تعقیب جوان پرداختند. جوان که دیگر رمق فرار نداشت بسته ای از جیبش بیرون آورد و قصد پرتاب آن به داخل منزلی را داشت که با پرتاب، بسته به لبه دیوار خورد و در کف میر افتاد. جوان در حال فرار به یک باره سرعش را کم کرد تا برگردد که روی زمین افتاد اما با همان وجود بسته مشکوک را داخل دهانش گذاشت اما ماموران بسته را از دهان وی خارج کردند و ... به گزارش خبرنگار ما، پس از دستگیری، جوان به مقر پلیس هدایت شد که در همان ابتدا به حمل هروئین فشرده به میزان ۲ گرم اعتراف کرد. به اساس این گزارش روز گذشته آخرین جلسه رسیدگی به پرونده متهم جوان برگزار شد که وی نتوانست دفاعیات موثری به دادگاه ارائه کند و قاضی پرونده متهم سابقه دار را به تحمل یک سال حبس محکوم کرد.

شایعه قتل مرد ۴۷ ساله در بیر جند تکذیب شد

دو روز پیش خبر قتل مردی توسط همسرش در کوچه های شهر بیرجند پیچید. رئیس پلیس آگاهی استان در پاسخ به سوالی مبنی بر قتل مرد ۴۷ ساله در بیرجند گفت: خبر قتل کذب است، سرهنگ حسینی افزود: برابر اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر کشف جسد مرد ۴۷ ساله در منزلش با توجه به اهمیت موضوع تیم جنایی و تشخیص هویت به موقعیت اعزام شدند. وی با بیان این که در معاینات اولیه و بررسی محل هیچ گونه اثری از درگیری و نزاع مشاهده نشد، ادامه داد: بنا به ادعای یکی از بستگان نزدیک متوفی وی تحت درمان بوده و قرص اختلال اعصاب و روان نیز مصرف می کرده است. سرهنگ حسینی با اشاره به این که در گزارش اولیه معاینه جسد مسمومیت دارویی علت مرگ اعلام شده است گفت: اما برای روشن شدن علت دقیق، جسد به پزشکی قانونی منتقل شد تا علت تامه مرگ مرد ۴۷ ساله روشن شود.

چگونه اندیشیدن را به فرزندان مان بیاموزیم

موفقیت تحصیلی / تقویت حافظه / بالا بردن تمرکز / آینده نگری

افزایش خلاقیت / اعتماد به نفس

آموزش در سطح های: آمادگی ، مقدماتی ، متوسطه ، پیشرفته با کادر مربیان مجرب

✱ برگزاری مسابقات سریع و فکری

آموزش شطرنج از مبتدی تا پیشرفته به روش ترمیک و نرم افزاری طبق مدارس شطرنج روسیه در:

ثبت نام ترم تابستانی آغاز شد

خیابان توحید - تقاطع چهار راه ۱۵ خرداد

مجمع ورزشی ولایت - تالار شطرنج

۰۳۲۴۳۰۰۹ - ۲۲۴۲۴۴۵۷ - ۰۹۱۵۵۶۲۸۰۰۹ میزانی

سامانه پیام کوتاه: ۰۱۰۰۵۶۱۴۴۳۰۰۹۰ www.birjandchess.ir

مدرسه شطرنج کیش

با ۱۰ سال سابقه کاری

حمل بار و اقامتیه منزل با ایسوزو چادر دار و کارگر ماهر

کاهش سرویس های بار با یک سرویس ایسوزو
همراه: ۰۹۱۵۶۱۱۲۰ خراشادی
داخل و خارج شهر

اجرای انواع سقف، آلاچیق و پار کینگ

با کادری مجرب

بلوار فرودگاه - ۰۹۱۵۳۶۱۳۸۳۴

سقف و سازه یوسفی

سلام بر تو ای یادگار مکه خاندان دینیش
کوچه نایب
ولی عزت و باقیست
کمی آبی که درم بار نایست...

مکتب نرجس (س) برگزار می کند:

مشق انتظار

(گفتن معنی جوان و انتظار)

زمان: دوشنبه ۱۸ اردیبهشت ۹۶

ساعت ۱۷

مکان: طالقانی ۱- مکتب نرجس(س)

همراه با قرعه کشی و اهدای جوایز

کاتون تخصصی مهدویت مکتب نرجس

صدور بیمه ثالث در اقساط ۶ ماهه با تخفیف نقدی بدون هیچ مبلغ اضافی

صدور بیمه بدنه از ۴۰ تا ۷۰ درصد تخفیف در اقساط ۱۰ ماهه

بیمه آسیا نمایندگی مختاری

آدرس: مد فاضل فلکه دهم و سوم مدرس مدرس ۲۴ ، جنب نمایندگی سونو ۳۲۴۳۵۱۲۴-۰۹۱۵۱۶۰۲۱۱۵

لوله باز کنی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزوتانو / شبانه روزی
۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴ - ۳۲۴۳۵۶۸۶ - خسروی

ای که دستت میرسد کاری بکن

همه ما در خانه هایمان لباس هایی داریم که به هر دلیلی مدتهاست آنها را پوشیده ایم و یا اصلا نخواهیم پوشید. چه بسا باشند کسانی که نیاز دارند آنچه را که شما از آن بی نیازید، کسانی که همیشه دلشان آرزوی لباسهایی را دارد که به هزار و یک دلیل نتوانسته اند داشته باشند.

بر همین اساس خشکشویی برجیس با همکاری مرکز نیکوکاری جوادالائمه (ع) بیرجند اقدام به جمع آوری، شستشو، اتو و دسنة بندی البسه و رساندن آنها به دست نیازمندان و مددجویان نموده است.

لذا خواهشمند است جهت اهداء البسه به صورت حضوری به آدرسی های ذیل مراجعه و یا با شماره ۲۲۲۲۳۲۵۶ یک رایگان خشکشویی برجیس تماس حاصل فرمایید.

- ۱- خیابان غفاری، نبش غفاری ۳۰ (خشکشویی برجیس)
- ۲- خیابان موسی بن جعفر (ع) ۵ - (صعدي ۸) مسجد حضرت جوادالائمه (ع)
- ۳- خیابان حکیم نزاری، روبروی حکیم نزاری ۷ (لوازم التحریر فدک)

کاور شده ✓ کاور شده ✓ بدون هرگونه چروک ۳۱۱۰۴ ☎
تلفن: ۷ - ۵۶ ۵۵ ۳۲۲۵

قالیشویی و مبل شویندگی ترنج

پاک و صاف مثل روز اول

قالیشویی و مبل شویندگی یاتریس

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملا مجزا
اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک
درجه یک / کاور شده

۳ - ۱ - ۰۰۰ ۴۴ ۳۲
پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

برگزاری گردهمایی و کارگروه آموزشی ۴۰۰ جهادگر نمونه استان

ایرنا- گردهمایی و کارگروه آموزشی ۴۰۰ جهادگر نمونه خراسان جنوبی روز گذشته با عنوان « رسم هجرت » در مجتمع فرهنگی غدیر بیرجند برگزار شد.جهادگران خواهر و برادر از هر سنی در این آیین حضور داشتند و این حضور اهمیت کار جهادی را در استان نشان می دهد.مسئول سازمان بسیج سازندگی سیاه انصار الرضاع) در این همایش عنوان کرد بسیجیان گروه های جهادی با حضور در مناطق محروم باید این ۲ گفتمان را سرلوحه کارشان قرار دهند و به عنوان سفیران کار و تلاش و مدیریت جهادی مردم را هم در مورد این مهم توجیه کنند.

مردم به جای خیرات روز برات در قبرستان نذورات خود را به دارالایام ابو الفضلی بدهند

قاسمی – «فولادی» مسئول دارالایام حضرت ابوالفضل عنوان کرد: با نزدیک شدن به روز برات که مردم استان و به ویژه شهر بیرجند به آن توجه خاصی دارند و نیمه شبیان شاهد این هسیتیم که مردم در محل قبرستان خیرات می کنند.به گفته وی از آنجا که پخش کردن خیرات در قبرستان نه از لحاظ بهداشتی صحیح است و از نظر فرهنگی هم چندان مناسب و در شان مردم نیست بهتر است به مکان هایی که مطمئن هستند به نیازمندان واقعی می‌رسد، کمک کنندوی از مردم درخواست کرد تا در صورت تمایل نذورات خود را به صورت نقدی به شماره حساب ۰۰۱۰۷۳۷۸۷۲۰۰۰۸ در بانک ملی شعبه بازار که مربوط به دارالایام ابوالفضلی می‌باشد واریز کنند و کمک های غیر نقدی خود را هم به محل هیئت ابوالفضلی بیرجند واقع در خیابان جمهوری اسلامی تحویل دهند.مسئول دارالایام حضرت ابوالفضلی تأکید کرد که این مسئله نیاز به فرهنگ سازی دارد تا مستحق واقعی کمک شود.

معاونان استان در مسابقات کشوری جانبازان ومعاونان خوش درخشیدند

کاری – عرب نژاد در درخشش معاونان بهزیستی استان در مسابقات دوومیدانی وسنگ نوردی جانبازان ومعاونان قهرمانی کشور خیر داد.مدیر کل بهزیستی استان عنوان کرد: آنچه مسلم است این است که تاثیر ورزش برای معاونان بسیار بیشتر از افراد عادی درجامعه است چراکه آنها را به سطح جامعه کشانده و متعاقبا استقلال آنها را در پی خواهد داشتوی افزود جای بسی خرسندیست که افرادی با وجود معلولیت ظاهری وحدافل امکانات در استانی نه چندان برخوردار، تفاوتهای نظام آفرینش را فرصتی متنتم برای احیای تواناییهای خود دانسته وبا اراده ای راسخ واهنین موفق به کسب مقامهای ارزشمندی در سطح کشور می شوشندی در ادامه ضمن تبریک عنوان ارزشمند قهرمانی توسط معاونان استان خراسان جنوبی گفت: سرکار خانم الهام پدید که از مددکاران نمونه شاغل در مجموعه بهزیستی استان می باشد موفق به کسب رتبه اول ودر مسابقات پرتاب وزنه کلاس F۵۶موفق به کسب عنوان سوم کشوری شد.همچنین آقایان علی اشتری در رشته پرش طول و حمید ا.اللهپوری در رشته پرتاب وزنه ، به ترتیب موفق به کسب عناوین قهرمانی و سومی این دوره از مسابقات شدند.

آخرین وضعیت تأیید صلاحیت کاندیداهای شورای اسلامی در استان

مهر- رئیس هیئت نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی استان گفت: صلاحیت ۲۶ نفر دیگر از کاندیداهای انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستای استان در هیئت نظارت تأیید شد.فلاحی با اشاره به ثبت نام پنج هزار و ۶۷۸ نفر برای پنجمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی در خراسان جنوبی، اظهار داشت: از این تعداد چهار هزار و ۹۹۵ نفر برای انتخابات شوراهای روستایی و ۶۸۲ نفر برای انتخابات شوراهای اسلامی شهر ثبت نام کرده اند.

پیش بینی هواشناسی از افزایش ابر، رگبار، رعد و برق در خراسان جنوبی

ایرنا- رئیس گروه پیش بینی و صدور پیش آگاهی های جوی گفت: بر اساس نتایج حاصل امروز و فردا ناپایداری های جوی به صورت وزش باد نسبتا شدید افزایش ابر، رعد و برق پراکنده در استان ظاهر خواهد.

یادواره شهدای امامزادگان و بقاع متبر که استان برگزار می‌شود

تسنیم-معاون فرهنگی اداره کل اوقاف و امور خیریه با بیان اینکه امسال یادواره شهدای که در جوار امامزادگان و بقاع متبرکه مدفون هستند برگزار می‌شود گفت: ۲ هزار و ۵۷۴ نفر در مسابقات قرآن اوقاف در استان ثبت نام کردند.

نمایشگاه کاریکاتور عدالت اجتماعی در بیرجند گشایش یافت

ایرنا – نمایشگاه کاریکاتور با عنوان « عدالت اجتماعی» با حضور جمعی از هنرمندان در نگارخانه سینما بهمن بیرجند، گشایش یافت.در آیین افتتاح این نمایشگاه حجت الاسلام علیرضا حسینی قائم مقام بنیاد فرهنگی مهدی موعود (عج) خراسان جنوبی و سید کاظم علوی مشاور عالی، این بنیاد حضور داشتند.

افزایش ۸ برابری صادرات مرغ زنده از خراسان جنوبی

صدا و سینما-مدیرکل دامپزشکی استان گفت: فروردین امسال ۴۰ هزار قطعه مرغ زنده صادر شد که این رقم در مدت مشابه پارسال ۵ هزار قطعه بود.رقیبی پور، ارزش صادرات مرغ زنده از استان را ۹۹ هزار دلار اعلام کردوی افزود: همچنین در این مدت ۳ هزار و ۷۷۵ تن خوراک طیور از خراسان جنوبی صادر شد که یک میلیون و ۸۷۵ هزار دلار برای استان ارزآوری داشت.

استاندار: امیدواریم سال ۹۶ وضع اقتصادی کشور بهبود پیدا کند

قوسی-صبح روز گذشته استاندار خراسان جنوبی در مراسم تجلیل از اساتید نمونه دانشگاه بیرجند اظهار کرد:قطعا با همه تلاش های صورت گرفته، نارسایی ها و مشکلات زیادی در حوزه آموزش و پژوهش وجود دارد. پرویزی با اشاره به اینکه دستگاه ها هر سال مکلف شده اند یک درصد از بودجه شان را در پژوهش هزینه بکنند، ادامه داد: در حوزه پژوهش و تحقیق فاصله زیادی وجود دارد و هنوز نتوانسته ایم این بخش را فعال کنیم، وی خاطرنشان کرد: دانشگاه رابطه اش با صنعت بسیار ضعیف است و از طرفی دانشگاهیان گلایه دارند که سنتت ارتباطا برقرار نمی کند، استاندار اضافه کرد: امسال برای تجهیزات آزمایشگاهی و آموزشی حدود ۳-۴ هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده که حدود ۱۶۰۰ میلیارد دراختیار آموزش

در ادامه رییس دانشگاه بیرجند بیان کرد: توانسته ایم ۶ میلیارد تومان اعتبار خارج از



بودجه دانشگاه اعتبار کسب کنیم، خیلی با بیان اینکه سیاست گذاری در طرح های عمرانی بر اولویت دادن به طرح های نیمه

رئیس بنیاد مستضعفان استان در جمع معترضان بیان کرد:

جعل قرارداد در اراضی موسوی مانع ارائه سند به مالکان

ملای- صبح دیروز جمعی از مالکان زمین های موسوی در مقابل بنیاد مستضعفان به عنوان اعتراض تحصن کردند.به گزارش خبرنگار ما معترضان



با برپایی چادر و پارچه نوبسی از مقامات ارشد استانی تقاضای رسیدگی ویژه به این موضوع را داشتند و شمار ما سرپناه مکی خواهیم سر می دادند. یکی از معترضان عنوان کرد: بعد از ۴۰سال و بزرگ شدن ۴ بچه یتیم هنوز این سند اراضی به دست ما نرسیده است تاکی باید عارف وعده های مسئولان باشیم.قربانی یکی دیگر

تعداد مالکان بیشتر از قطعات زمین
خسروی رئیس سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان استان در جمع معترضان حاضر شد و با تعدادی از افراد که پرونده تشکیل داده بودند گفتگو و بیان کرد: طبق بررسی های انجام شده جمل سند در این اراضی قطعی است و مقامات قضایی باید به این موضوع رسیدگی کنند.خسروی با اشاره به

اینکه آقای موسوی باید تفاهم نامه ای به مالکان بدهد تا ما کارهای سند زمین را انجام دهیم افزود: تعداد کسانی که معرفی نامه دارند با تعداد قطعات زمین هم خوانی ندارد و این نشان دهنده جمل اسناد است.رئیس سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان یکی از اسناد جعلی را به جمع معترضان و خبرنگاران نشان داد و بیان کرد این سند دو قطعه بوده حدود ۴۵۰متر زمین یعنی دو نفر باید برای اخذ سند معرفی می شده اما با جعلی که انجام شده متراژ زمین به ۴ هزار و ۲۰ متر تبدیل و به ۲۰نفر فروخته شده است و تاتکلیف این اراضی و اسناد جعلی مشخص نشود نمی توان سندی واگذار کرد.خسروی خاطرنشان کرد:

کسانی که این گونه اسنادی را دارند باید از فردی که زمین را خریده اند شکایت کنند تا تکلیف زمینشان مشخص شود.

وعده جدید رئیس بنیاد مستضعفان استان به مالکان اراضی موسوی
وی باتأکید براینکه ۱۴۰قطعه داریم اما ۲۰۰نفر مدعی زمین هستند ادامه داد:مالک



وضع اقتصادی کشور بهبود پیدا کند

۱۰۰درصدی مصوبات ریاست جمهوری، صیانت از وقت اداری از دیگر کارهای انجام گرفته بوده است. وی توضیح داد: در زمانی افزایش حقوق داشتیم که خلاف جریان آب شنا می کردیم، در همه جا وزیر به دولت قول داده بود افزایش حقوقی نداشته باشیم ولی در دانشگاه بیرجند افزایش حقوق حداقل داشته ایم. رییس دانشگاه بیرجند افزود: کاهش تصدی گری و واگذاری به بخش خصوصی در سلف، نقلیه و انتشارات از کارهای مهم صورت گرفته بود است که البته هنوز در حوزه آزمایشگاه و اداری فکر می کنند هزینه جاری دارد. خلیلی خاطرنشان کرد: دانشگاه بیرجند در سطح ۲ دانشگاه های کشور و در ردیف پنجم قرار دارد و برای اولین بار وارد رنکینگ جهانی THE شده است.

(Ava.news19@gmail.com)

تأکید کرد: اگر «آقای موسوی» تا پایان این هفته نیاید و افرادی را برای اخذ زمین معرفی نکنند از شنبه هفته آینده جلسه ای متشکل از سه تا ۵ نماینده مردم و سازمان



بنیاد مستضعفان برگزار می کنیم و در این جلسه خودمان قطعات بین مردم ذی نفع را تخصیص می دهیم تا بعدا هیچ حرف و ادعایی نباشد.خسروی یادآور شد: تمامی دستگاه های اجرایی استان برای تسهیل در روند ارائه سند این اراضی به مردم به اینکه باید یک پلاک است باید همکاری کرده اند.

(Ava.news14@gmail.com)

مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری خراسان جنوبی هم در این همایش ماماها خراسان جنوبی هم در این همایش ماماها

عکس: ایرنا

کرد و گفت: که از این میزان ۴۱۲ میلیون دلار آبریان خوراکی بوده است.وی همچنین از افزایش سرانه مصرف آبریان در کشور از یک کیلو به ۱۰۶ کیلوگرم در سال گذشته



ایران با اشاره به اینکه همچنین در این مدت بالغ بر یک هزار تن گوشت ماهیان خاویاری و سه تن خاویار پرورشی در کشور تولید شده و برای نخستین بار به آمریکا و آمریکای شمالی

میرسلیم: اینک می آیم تا قفل شکمم نه آن که کلید سازم

میرسلیم یکی از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری در پیامی به دانشجویان کشور گفت: اینک می آیم تا قفل شکمم نه آن که کلید سازم.امروز آمدام تا امیدهای آسیب دیده را از نو ببورم، آمدام تا از حق دانشجویان و جوانان حمایت کنم و آرامش را برای مردمی که دل نگران فرزندان خویش و سرنوشت آنان هستند دنبال نمایم. نمی آیم تا نقاب بهشتی‌ها و رجائی‌ها بر چهره زنم، بلکه می آیم تا تجربه گذرانن عمری در نزد آنان را به کار بندم.

روحانی: برخی وضعیت زندگی معلمان را زردیانی برای کسب رای کرده‌اند

نامزد انتخابات ریاست جمهوری گفت: برای خودم بسیار تأثرانگیز است که عده‌ای می‌خواهند از وضعیت معلمان و جامعه را سیاه نشان بدهند اگر من دنبال رای هستم چرا از زندگی معلمان دنبال ردیابی برای کسب رای هستیم. نمی‌شود گفت چرا حقوق معلم کم است ولی گفت هزینه جاری بالاست. هزینه جاری چیست؟ برخی فکر می‌کنند هزینه جاری یعنی رزق و ادارات. شما می‌ناید هزینه اداری، هزینه حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران و کمک‌گیرندگان بهزیستی و کمیته‌امداد است. هزینه دوم بزرگ ما هزینه آموزش و پرورش و بهداشت و درمان است. دکتر روحانی ادامه داد راه تالیی ما این است که بازار منطقه و بازار دنیا را تصاحب کنیم. شعارها ما را به جایی نمی‌رسانند.سال‌های قبل خیلی شعار شنیدیم، آنچه مهم است این است که در مقام عمل قدم‌های مهمی را برداریم.

رئییی: وضع تعطیلی کار خانه و کارگاه‌ها دیگر قابل تحمل نیست

کاندیدی انتخابات ریاست جمهوری گفت: وضعیت تعطیلی کارخانه و کارگاه‌ها دیگر قابل تحمل نیست. حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی با بیان اینکه شهرک های صنعتی در سراسر کشور و شهر اراک که یک شهر صنعتی است، یکی پس از دیگری تعطیل می شود و این بسیار نگران کننده است، گفت:تعطیلی کارخانه‌ها و کارگاه‌ها دیگر قابل تحمل نیست.وی افزود: اگر تنها نیمی از نقدنگی که در دولت یازدهم خلق شده بود در حمایت از تولید به کار گرفته می شد، با بحران بیکاری مواجه بودیم.

باید سناریو های مختلفی برای بر کشت دوباره تحریم ها داشته باشیم

هاشمی طبا عنوان کرد: چون ممکن است هر لحظه مجدد توسط استکار جهانی تحریم شویم باید این موضوع را در نظر بگیریم و سناریوهای مختلفی داشته باشیم. نامزد دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در مورد برنامه هایش در زمینه دفاع امنیتی اظهار داشت: این برنامه را شورای عالی دفاع تنظیم می کند و ما همان تصمیمی که آنها بگیرند را انجام می دهیم. وی ادامه داد: در این خصوص فقط وزیر دفاع در دولت حضور دارد که نقش رابط را دارد و تصمیم با شورای عالی دفاع است.

رئیس جمهور شوم، کاینه ای تشکیل خواهیم داد که مردم بگویند احسنت

اسحاق جهانگیری گفت: اگر رئیس‌جمهور شوم، کاینه «شگفتی‌ساز» تشکیل خواهیم داد که مردم وقتی می‌بینند بگویند احسنت!نامزد انتخابات ریاست جمهوری با بیان اینکه من موافق مدیریت آسانسوری نیستم که کسی به دلیل وابستگی از طبقه‌ای به طبقه بالاتر صعود کند، گفت: من توانایی ایجاد هماهنگی بین قوا را دارم.وی در بخش دیگری از سخانش گفت: کسی که سابقه مجلس و دولت ندارد سخت است که بتواند کشور را اداره کند.

دهقان: حق مردم است بداندن برادر و پسر آقای روحانی چکار می‌کنند

محمد دهقان رئیس ستاد انتخاباتی محمداقار قالیباف با اشاره به پیشنهاد قالیباف در دومین مناظره کاندیداهای انتخابات ریاست‌جمهوری گفت: آقای قالیباف در مناظره اعلام کردند که حاضر به اعلام لیست اموال خود به مردم هستند. وی با تأکید بر اینکه مردم می‌خواهند نامزدها اموال خود را به آنها نشان بدهند، تصریح کرد: آقای روحانی ضمن پرداختن به این موضوع یعنی اعلام اموال، سپس به شائبه‌هایی که درباره برادرشان مطرح است به صراحت پاسخ دهند، زیرا جامعه منتظر شفاف‌سازی از سوی آقای روحانی است.

آرامش سوره ی و باز یایی قدرت نفتی دو دستاورد مهم برجای ایران است

ایگور کوروتچنکو عضو شورای اجتماعی وزارت دفاع روسیه گفت: اگر برجام نبود، ایران نمی توانست در ایجاد این همه موفقیت در سوره ی از جمله تشکیل مناطق کاهش تنش تاثیرگذار باشد و همچنین قدرت برتر نفتی خود را بازیابد.

دستور روحانی برای احیای سازمان ملی جوانان کشور

رئیس جمهور طی دستوری به جمشید انصاری رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور، از وی خواست اقدامات لازم برای احیاء مجدد سازمان ملی جوانان کشور بپذیرد. دکتر روحانی طی دستوری به جمشید انصاری رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور، از وی خواست اقدامات لازم برای احیاء مجدد سازمان ملی جوانان کشور صورت بپذیرد.

^[1] عکس:ملای

